
男子 駅伝
総合結果・リスト 審 判 長:岡　俊博

記録主任:澄川　幸助
男子第53回 香川県高等学校新人駅伝競走大会男子第53回 香川県高等学校新人駅伝競走大会男子第53回 香川県高等学校新人駅伝競走大会男子第53回 香川県高等学校新人駅伝競走大会 2012年 1月28日 11時40分

会　場:香川県総合運動公園内周回コース
記録記録記録記録
ｺﾒﾝﾄｺﾒﾝﾄｺﾒﾝﾄｺﾒﾝﾄ

垂水　優樹 (1) 渡辺　裕貴 (1) 国方　大地 (2) 國澤　昇平 (1) 森　　一也 (2)
(1) 24:06 (1) 33:21 (2) 47:26 (1) 56:36 (1) 1:13:50
(1) 24:06 (1) 9:15 (2) 14:05 (1) 9:10 (3) 17:14

新城　大輔 (2) 富家　速人 (2) 駒山　魁都 (1) 川下　結城 (2) 太田　陸 (2)
(3) 24:07 (2) 33:26 (1) 47:23 (2) 57:42 (2) 1:14:52
(3) 24:07 (2) 9:19 (1) 13:57 (7) 10:19 (2) 17:10

木山　雄生 (2) 大江　将樹 (2) 藤村　章太 (2) 細川　誠司 (2) 岩﨑　祐也 (1)
(2) 24:06 (3) 33:42 (3) 48:42 (3) 58:12 (3) 1:15:40
(2) 24:06 (3) 9:36 (3) 15:00 (2) 9:30 (4) 17:28

門口　宜潤 (2) 平井　英明 (1) 箭木　槇也 (2) 綿谷　琢也 (2) 川井　健太 (2)
(5) 25:13 (4) 34:59 (4) 50:21 (4) 1:00:17 (4) 1:17:53
(5) 25:13 (5) 9:46 (5) 15:22 (5) 9:56 (5) 17:36

松本　大地 (1) 片岡　佑太 (1) 柚木　武生 (2) 松井　拓人 (1) 三宅　健太 (1)
(9) 26:04 (6) 35:40 (5) 51:03 (5) 1:00:53 (5) 1:18:02
(9) 26:04 (3) 9:36 (7) 15:23 (4) 9:50 (1) 17:09

井口　裕登 (1) 中田　硫星 (2) 竹谷　直樹 (2) 川西　佑典 (2) 山本　善哉 (2)
(4) 24:51 (5) 35:20 (6) 51:32 (8) 1:02:10 (6) 1:20:23
(4) 24:51 (11) 10:29 (11) 16:12 (9) 10:38 (7) 18:13

藤川　卓也 (2) 三谷　竜也 (2) 大久保 伸二 (1) 香川　佳孝 (1) 近藤　克也 (1)
(12) 26:40 (10) 36:48 (8) 52:10 (6) 1:01:59 (7) 1:20:26
(12) 26:40 (7) 10:08 (5) 15:22 (3) 9:49 (9) 18:27

池田　修斗 (1) 佐々木 皓大 (2) 松並 有輝 (1) 片山 大輔 (1) 高畑　宜史 (2)
(10) 26:20 (9) 36:38 (7) 51:51 (7) 1:02:05 (8) 1:20:29
(10) 26:20 (8) 10:18 (4) 15:13 (6) 10:14 (8) 18:24

佐藤　克典 (1) 村井　拓哉 (1) 松本　卓也 (1) 三宅　　心 (2) 柴山　祐介 (1)
(11) 26:35 (13) 37:11 (11) 53:04 (9) 1:03:26 (9) 1:21:20
(11) 26:35 (13) 10:36 (8) 15:53 (8) 10:22 (6) 17:54

大藪　知英 (1) 亀井　智哉 (1) 梶原　亮太 (1) 上原　輝大 (1) 加太　　裕 (1)
(6) 25:43 (7) 36:03 (9) 52:53 (10) 1:03:55 (10) 1:23:05
(6) 25:43 (9) 10:20 (13) 16:50 (11) 11:02 (11) 19:10

穴吹　康太 (2) 井筒　年雄 (1) 濱田　晃平 (2) 朝比奈 健斗 (1) 佐藤　慎 (2)
(13) 26:57 (12) 37:02 (10) 53:02 (11) 1:05:22 (11) 1:24:04
(13) 26:57 (6) 10:05 (9) 16:00 (15) 12:20 (10) 18:42

野口　豪樹 (1) 橋本　拓也 (1) 宮武　一彦 (2) 青野　克俊 (2) 佐達 壮一郎 (1)
(14) 27:33 (14) 38:06 (14) 54:35 (12) 1:05:29 (12) 1:25:18
(14) 27:33 (12) 10:33 (12) 16:29 (10) 10:54 (13) 19:49

柴田　凌吾 (1) 蔵本　佑紀 (1) 田中　智之 (2) 山下　玄太 (2) 泉　裕貴 (2)
(15) 27:53 (15) 38:13 (13) 54:17 (13) 1:06:05 (13) 1:25:29
(15) 27:53 (9) 10:20 (10) 16:04 (12) 11:48 (12) 19:24

岩田　力 (2) 安藤　成哉 (1) 高橋　和也 (1) 新居　拓弥 (2) 宮武　実成 (1)
(8) 25:51 (11) 37:02 (12) 54:15 (14) 1:06:18 (14) 1:26:35
(8) 25:51 (15) 11:11 (14) 17:13 (13) 12:03 (14) 20:17

野崎　光祐 (1) 西山　佳祐 (2) 香川 裕統 (1) 三好　諒 (1) 遠藤　清人 (1)
(7) 25:46 (8) 36:24 (15) 55:05 (15) 1:07:09 (15) 1:29:22
(7) 25:46 (14) 10:38 (15) 18:41 (14) 12:04 (15) 22:13

１区１区１区１区 ２区２区２区２区 ３区３区３区３区 ４区４区４区４区 ５区５区５区５区
22:3322:3322:3322:33 8:518:518:518:51 13:5313:5313:5313:53 9:019:019:019:01 16:1716:1716:1716:17

三津谷　祐三津谷　祐三津谷　祐三津谷　祐 長尾　和哉長尾　和哉長尾　和哉長尾　和哉 細川　和樹細川　和樹細川　和樹細川　和樹 平尾　太一平尾　太一平尾　太一平尾　太一 小林　賢士小林　賢士小林　賢士小林　賢士
尽誠学園尽誠学園尽誠学園尽誠学園 高松商高松商高松商高松商 尽誠学園尽誠学園尽誠学園尽誠学園 高瀬高瀬高瀬高瀬 尽誠学園尽誠学園尽誠学園尽誠学園

順位順位順位順位 No.No.No.No.
チーム／チーム／チーム／チーム／
メンバーメンバーメンバーメンバー

１区１区１区１区 ２区２区２区２区 ３区３区３区３区 ４区４区４区４区 ５区５区５区５区

1 1:13:50 11 尽誠A

2 1:14:52 2 高松工芸

3 1:15:40 9 観音寺一A

4 1:17:53 13 土庄

5 1:18:02 12 尽誠B

6 1:20:23 6 小豆島

7 1:20:26 4 観音寺一B

8 1:20:29 8 高松

9 1:21:20 1 尽誠C

10 1:23:05 7 高松北

11 1:24:04 10 津田

12 1:25:18 3 香川中央

13 1:25:29 14 坂出

14 1:26:35 5 高瀬

尽誠学園は20年連続　29回目の優勝尽誠学園は20年連続　29回目の優勝尽誠学園は20年連続　29回目の優勝尽誠学園は20年連続　29回目の優勝

15 1:29:22 15 高松一


